£ А

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ
от JOUMM № //Ж/7

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 23.11.2022 № 1647-п

штаба по
помощи

военнослужащих (добровольцев) и
ерритории

Сорочинского городского округа Оренбургской
постановлений от

421-п, от
715-п, от

«О создании оперативного
координации работы по оказанию
семьям
мобилизованных граждан на те

области» (в редакции
20.09.2023 № 1263-п, от 19.10.2023 № 1
28.11.2023 № 1618-п, от 29.11.2024 № 1
06.12.2024 № 1757-п)

Руководствуясь статьями 32,
образования Сорочинский городской
администрация Сорочинского городе»*
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 22.11.2022 № 1647-п «О создании
оперативного штаба по координации р
военнослужащих (добровольцев) и мобилизованных граждан на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 20.09.2023 № 1263-п, от 19.10.2023 № 1421-п, от 28.11.2023
№ 1618-п, от 29.11.2024 № 1715-п,
изменения:

1.1. Состав оперативного штаба п<
помощи семьям военнослужащих (добро:
на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

35, 40 Устава муниципального
округ Оренбургской области,

ого округа Оренбургской области

>аботы по оказанию помощи семьям

06.12.2024 № 1757-п) следующие

о координации работы по оказанию
вольцев) и мобилизованных граждан

2. Контроль за исполнением нас
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

муниципального образования

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам оперативного штаба, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
о’т'Ю.Ц ЬОИМ № /7ЛМ

тав
работы по оказанию помощи семьям

Cog
оперативного штаба по координации

военнослужащих (добровольцев) и мобилизованных граждан на территории
Сорочинского городского округа

Мелентьева Т.П. - руководитель
муниципального образования Сорочинский городской округ;

оперативного штаба, глава

Федорова Т.В. заместитель руководителя оперативного штаба,
заместитель главы администрации ^городского округа по социальным
вопросам - начальник Управления образования.

Члены оперативного штаба:

аппарата (управляющий делами)

Ващенко А.В. - заместитель главы администрации городского округа
по сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник Отдела по
работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского
округа;

Черных И.Н. - руководитель
администрации городского округа;

Быкова Н.В. - директор Государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Оренбургской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения»

Трахирова О.А. - заведующий
поддержки населения» в г. Сорочинске;

Коновалов Г.А. - ведущий специ;
и спорту, молодежной политике адмй]
округа;

Гладкова Е.Н. - инспектор мун:
«Хозяйственная группа по
самоуправления»;

Егорова Н.В.- представитель государственного фонда
участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по
Оренбургской области.

в г. Сорочинске;
филиалом ГКУ «Центр социальной

алист отдела по физической культуре
нистрации Сорочинского городского

иципального казенного
обслуживанию органов

учреждения
местного

поддержки

Члены Оперативного штаба, не находящиеся в непосредственном
подчинении у главы муниципального образования Сорочинский городской
округ, являются членами оперативного штаба по согласованию.